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WSZYSCY WYKONAWCY

WYJASNIENIE SIWZ (5)

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 17/DZP/2018 na usluge w zakresie przegladow
technicznych, konserwacji i napraw sprzetu medycznego

W zwigzku z otrzymaniem pytania Zamawiajacy udziela odpowiedzi.

SIWZ
Dotyczy zadania 1

e Czy Zamawiajagcy wymagac¢ bedzie od Wykonawcy dysponowania autoryzacja
producenta lub przeszkoleniem u producenta do wykonywania
czynnosci serwisowych dla systemu monitorowania kardiologicznego
typu NIHON KOHDEN?

Odpowiedz:
Zadanie (pakiet) 1 nie dotyczy systemu monitorowania kardiologicznego w tym pakiecie znajdujg si¢
respiratory. Pytanie bezzasadne.

Pytanie 2

e (zy Zamawiajgcy przyzna bonifikate punktowg w wysokosci 5 pkt. Wykonawcy,
ktory posiada potwierdzone certyfikatem szkolenie lub autoryzacje
producenta do wykonywania przegladow 1 napraw urzadzen
medycznych prod. NIHON KOHDEN? Tylko autoryzowany serwis
producenta zapewnia najwyzsza jako$¢ $wiadczonych ustug oraz
przeprowadzenie czynno$ci serwisowych zgodnie
z zaleceniami oraz wedtug aktualnych procedur wyznaczonych przez
producenta urzadzen.

Odpowiedz:
Zadanie (pakiet) 1 nie dotyczy systemu monitorowania kardiologicznego w tym pakiecie znajdujg si¢

respiratory. Pytanie bezzasadne.



Pytanie 3

e (Czy Zamawiajacy dla zapewnienia maksymalnego bezpieczeristwa pracy
personelu medycznego 1 pacjentéw oraz zgodno$ci zapiséw z
instrukcji obstugi urzadzenia bedzie wymagat od wszystkich
Wykonawcow do przeprowadzenia przegladéw i napraw uzycia tylko
oryginalnych cze$ci zamiennych?

Zatacznik 2 do SIWZ

Formularz cenowy (pakiety)

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga aby wszystkie czesci uzywane podczas przegladéw technicznych i napraw byty
nowe i oryginalne dotyczy pakietu nr 3 oraz 3A. W pozostalych przypadkach Zamawiajacy
dopuszcza zamienniki. Zamawiajacy wymaga napraw i przegladow zgodnych z instrukcjg i
wymaganiami producenta sprzetu.

Pytanie 4

Dotyczy zadania 16

o Czy Zamawiajgcy wydzieli pozycje asortymentowe z zadania 16 poz. 2-2c (tj.
System monitorowania kardiologicznego typ NIHON KOHDEN) do
osobnego pakietu, co pozwoli na zlozenie wiekszej iloéci ofert w
postgpowaniu przetargowym?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na wydzielenie pozycji 2 - 2¢ z pakietu nr 16 tworzac nowy pakiet nr

16A.

Pytanie 5
e (Czy Zamawiajgcy wymaga podczas ustugi przegladu technicznego aktualizacji
oprogramowania do najnowszej wersji 7.11 w posiadanych
urzgdzeniach
opisanych w pakiecie nr 16 poz. 2-2¢?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga, aby czynnosci serwisowe byly wykonywane zgodnie z wymaganiami
producenta sprzgtu medycznego w tym obowigzkowych aktualizacji oprogramowania.

Pytanie 6
e (Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby przegladu techniczne systemu
monitorowania kardiologicznego typu NIHON KOHDEN odbyty sie w
tym samym terminie, co zredukuje koszty dojazdu serwisanta do
siedziby Zamawiajgcego?

Zatacznik 3 do SIWZ
Wzér umowy



Odpowiedz:
Terminy przegladéow powinny by¢ wykonywane zgodnie z zapisami w paszporcie technicznym

urzadzen i wymaganiami producenta.

Pytanie 7

Dotyczy zadania 16

o Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na termin ptatnoéci 30 dni od daty wptywu
prawidlowo wystawionej faktury? Termin =zaptaty naleznoéci
Wykonawcy wzgledem Zamawiajgcego to jedynie 14 dni
kalendarzowych, zatem skrécenie termin uregulowania naleznosci za
wykonanie czynnosci przewidzianych
w podmiotowym postepowaniu do 30 dni kalendarzowych stanowi¢
bedzie réwne traktowanie stron umowy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie 8

e Prosimy o usuniecie zapiséw §5 pkt 7. Wzoru umowy zwazywszy na termin
ptatnosci liczacy az 60 dni od daty wystawienia faktury za ustuge
wykonywang tylko raz na 12 miesiecy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

UWAGA!
Wykonawca jest zobowigzany do uwzglednienia  wszystkich zmian dokonanych przez

Zamawiajacego.
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